T
pore” e,
e “--.,~
o

P \\“"».
/f-*‘ ‘Jﬂ.\mmum,‘ “"\m "H\;

UFFICIO COMUNE Di PIANO

Amblto'f"errttorlale Sociale n. 5 Trani — Bisceglie

{ 0
REGISTRO RACCOLTA GENERALE DIRIGENZIALI )é DEL

1 Originale

$& Affissione

1 Dirigente Ragioneria Comune di Trani

1 Archivio Dirigente Ufficio Comune di Piano

1 Ufficio Comune di Piano

21 Sindaco Comune di Trani - Presidente Coordinamento Istituzionale
0 Sindaco Comune di Bisceglie

O Begretario Generale Comune di Trani

3 Dirigente Servizi Sociali del Comune di Trani

03 Diirigente Servizi Sociali del Comune di Bisceglie
£} Presidente del Consiglio Comune di Trani

(7 Revisori dei Conti

O Commissione V

£ Ufficio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 42 pEL 2/, // U=l 7

AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N. 5
DE1 COMUNI DI TRANI - BISCEGLIE
UFFICIO COMUNE PIANO DI ZONA

AREA T~ AFFARI GENERALI I ISTITUZIONALIL SERVIZI ALLE PERSONE
Ufficio di Piano

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione di proposte progettuali per Pattivazione
di Sportelli Sociali (Art. 84 - reg. Reg. 4/2007)



H Dirigente dell'Ufficio di Piano dell’ Ambito Territoriale Sociale N.5
dei Comuni di Trani-Biseeglie

PREMESSO:

- che gid il Plano Sociale di Zona dell’Ambito Territoriale Sociale N.5 per il triennio 2010/2012,
approvato nei modi di lepge, prevedeva Fattivazione di sportelli sociali, finalizzati a raccogliere
elementi informativi sul sistema di bisogni ¢ di domande, anche inespresse, da parte delle persone
delle famiglie, orientandone la manifestazione mediante azioni mirate di informazione e di
accompaghamento nella rete degli attori sociali, con specifico riferimento ai Comuni, ai soggetti del
terzo settore, e agli altri soggetti privati;

- che con atti precedenti sono stati avviati ¢ sviluppati appositi procedimenti per Ia loro attivazione
per un periodo di due anni decorrenti dall'avvio del servizio, mediante pubblicazione di Avviso
Pubblico atto a raccogliere le proposte progetiuali da parte delle associazioni di voloniariato,
organizzazioni non lucrative di utilita sociale o associazioni di promozione sociale operanti sul
territorio dell' Ambito;

- che tali procedimenti hanno consentito, per varie vicende amministrative ed operative, la attivazione
di soli due sportelli, entrambi localizzati nel Comune di Trani;

- che sussiste la necessitd di completare, ed anche ampliare, la rete degli sportelli sociali di cui
trattasi nell’ottimale perseguimento degli indirizzi politico-amministrativi espressi negli atti di
programmazione finanziaria di competenza;

CONSIDERATO che per la menzionata necessita di affidare Iattivazione degli altri Sportelli Sociali
mediante analoga valutazione di proposte progettuali, ¢ stato approvato con Det. Dir. N.31 del
12.5.2014, un Avviso Pubblico per definire un percorso di co-progetiazione, a mente dell’ar.24 del
Reg. Reg. n.4/2007 e dell’art.12 del vigente Regolamento &’ Ambito per Paffidamento a terzi dei
servizi ¢ degli interventi sociali;

PRESO ATTO che ad esito di detta procedura sono pervenute sei proposte progettuali da sottoporre
alla prescritta valutazione, a fronte delle previsioni di avvio di n.1 sportello nel territorio di Trani e
1.3 in quetlo di Bisceglie;

RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione di Gara che dovra occuparsi della
suddetta valutazione;

VISTO il Decreto Legistativo 12 aprile 2006, n. 163 s.m.i.:

VISTO il Regolamento Regionale N, 4/2007;

VISTO 1L Regolamento d” Ambito per Paffidamento a terzi dei servizi e degli interventi sociali:

DETERMINA
la premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento

1)  Distabilire che ka Commissione di valutazione sara composta da:

- Avv, Roberta LORUSSO - Dirigente Ufficio Comune di Piano: Presidente;

- Dr.ssa Maria Sansonne Ass. Sociale del Comune di Trani: Componente;

- Dr.ssa Silvana Altamura - Ass. Sociale del Comune di Bisceglie: Componente;

- Dott. Mauro De Cillis - Responsabile Ufficio di Piano - Segretario verbalizzante

2)  Di dare atto altresi che la presente determinazione, che non c-ox.nportaﬂi{gg:g\n? di spesa, sara

. . . .. . e XALU Cavs . L,
affissa all'alho pretorio del Comune per la durata ct siorn 15 (quindici) ¢ Yara-iBViata s aagh
affissa all' RSN ds Camne petladuta i glomj |3 g ) ~eopHag

D ‘:}C‘a.i' e} At ) . 7
rgani-ca-uliiern-cprgraleg ﬁﬁﬁ%@#ﬁ%ﬂmwiam‘ i

Trani, ;7 Q7 @75

abile UDP I} Dirigente dell’ Ufficio Comune di Piano
0 De Cillis) Ambito Territoriale n.5

(Avv. Roberta Lorusso)
L

|
T .
A TrovAS



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE Al SOLI FINI DELLA COPERTURA DELLA SPESA, Al
SENSI DELL'ART. 151 DEL D. LGS. 18/08/2000 N° 267

IL DIRIGENTE 3/
RIPARTYZIONE

Si autorizza la pubblicazione

J
11, SEGRETAI *{}ﬁi‘ENEI{ALE
LY

N. ’78 __del Registro delle Pubblicazioni

L’ Addetto alla Pubblicazione
ATTESTA
che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna a1’ Albo Pretorio

di questo Comunc]
2000 <
Trani, li "'("/;f 0y / l 2
/
’ "\ ATADDETTO ALLA
- PYBBLICAZIONE

N. del Registro Pubblicazioni

Si attesta che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune

per 15 gg. consecutivi dal al ¢ che avverso lo stesso
non sono pervenute opposizioni.

Trani,

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme ad uso amministrativo

Trani, i

IL SEGRETARIO GENERALE



